
Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A601

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
ev

eie
n

Slem
dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-01 V-02 V-03 V-03Eks
Antall 30 6 2 1
Rev. ID --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

1 550
2 

30
0

1 570

2 
29

0

Illustrert med hengsler og hjørnebeslag

1 570

1 
29

5

Illustrert med hengsler og hjørnebeslag

1 570

1 
29

5

Opprinnelig vindu!
Skal IKKE byttes, men restaureres.

Størrelse
B= 1 550 1 570 1 570 1 570

H= 2 300 2 290 1 295 1 295
Plassering Mot bakgård - trapperom Mot bakgård - trapperom Mot bakgård - trapperom Mot bakgård - trapperom

Brannklasse - - - -

Lydkrav - - - -

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - - - -

Sikring mot innsyn - - - -

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A602

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
ev

eie
n

Slem
dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-04 V-05 V-05g V-06 V-06g
Antall 6 9 9 8 8
Rev. ID --- --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

540

2 
30

0

1 850

2 
30

0

1 850

2 
30

0

1 850

2 
30

0

1 850

2 
30

0

Størrelse
B= 540 1 850 1 850 1 850 1 850

H= 2 300 2 300 2 300 2 300 2 300
Plassering Mot bakgård Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien

Brannklasse - - -

Lydkrav - - 38 dB (rw+ctr) - 38 dB (rw+ctr)

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - - maks 0,5 - maks 0,5

Sikring mot innsyn - - - - -

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A603

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
ev

eie
n

Slem
dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-07 V-07g V-08P V-08Pg V-09
Antall 2 2 9 9 3
Rev. ID --- --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

1 220

2 
30

0

1 220

2 
30

0

1 880

2 
21

0

1 880

2 
21

0

1 550

1 
60

0

Størrelse
B= 1 220 1 220 1 880 1 880 1 550

H= 2 300 2 300 2 210 2 210 1 600
Plassering Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien Mot bakgård - 1.etasje

Brannklasse - - - - -

Lydkrav - 38 dB (rw+ctr) - 38 dB (rw+ctr) -

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - maks 0,5 - maks 0,5 -

Sikring mot innsyn - - Sikring mot innsyn Sikring mot innsyn -

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A604

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
ev

eie
n
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dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-10 V-11 V-11g V-12 V-12Pg
Antall 6 2 2 1 1
Rev. ID --- --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

1 150

1 
60

0

950

2 
00

0

950

2 
00

0

1 220

2 
15

0

1 220

2 
15

0

Størrelse
B= 1 150 950 950 1 220 1 220

H= 1 600 2 000 2 000 2 150 2 150
Plassering Mot bakgård - 1.etasje Mot bakgård Mot Slemdalsveiein Mot bakgård Mot Slemdalsveien

Brannklasse - - - - -

Lydkrav - - 38 dB (rw+ctr) - 38 dB (rw+ctr)

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - - maks 0,5 - maks 0,5

Sikring mot innsyn - - - - Sikring mot innsyn

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A605

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
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n
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dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-13 V-14P V-14Pg V-15P V-15Pg
Antall 2 6 3 6 4
Rev. ID --- --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

540

1 
60

0

1 650

1 
40

0

1 650

1 
40

0

1 250

1 
40

0

1 250

1 
40

0

Størrelse
B= 540 1 650 1 650 1 250 1 250

H= 1 600 1 400 1 400 1 400 1 400
Plassering Mot bakgård - 1.etasje Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien

Brannklasse - - - - -

Lydkrav - - 38 dB (rw+ctr) - 38 dB (rw+ctr)

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - - maks 0,5 - maks 0,5

Sikring mot innsyn - Sikring mot innsyn Sikring mot innsyn Sikring mot innsyn Sikring mot innsyn

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A606

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
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n
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dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-16 V-16g V-17 V-17g
Antall 2 2 1 1
Rev. ID --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

1 450
73

0
1 450

73
0

3 570

1 
74

0

3 570

1 
74

0

Størrelse
B= 1 450 1 450 3 570 3 570

H= 730 730 1 740 1 740
Plassering Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien Mot Gardeveien Mot Slemdalsveien

Brannklasse - - - -

Lydkrav - - - 38 dB (rw+ctr)

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - maks 0,5 - maks 0,5

Sikring mot innsyn - - - -

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes



Statsbygg
Biskop Gunnerus gate 6

A31:1

Vindusskjema A607

Forprosjekt ARK

Politihøgskolen
Slemdalsveien 5 Oslo 0369

EB LG38/8####2017 037

Gard
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n
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dalsveien

Gym
sa

lN Tiltakshaver:

Ark:Målestokk:

Dato:Prosjekt/ Adresse:

Kontr.Saksbh.Sign.Gnr./Bnr:Saksnr.:Prosj.nr.:

Tegning:

Tegningsnr.: Rev.:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.Sign.

Lokaliseringsfigur: Fase: Fag:

Trondheimsveien 100
TLF: 22 80 63 70
E-post: post@enerhaugen.com
www.enerhaugen.com

ID V-18 V-18P V-19 V-20P
Antall 5 6 1 1
Rev. ID --- --- --- ---
Endringsnr.

Oppriss utenfra

1 750

1 
99

0

1 750

1 
99

0

1 750

1 
59

0

1 750

1 
69

0

Størrelse
B= 1 750 1 750 1 750 1 750

H= 1 990 1 990 1 590 1 690
Plassering Gymsal mot bakgård Gymsal mot Gardeveien Gymsal mot bakgård Rømningsvindu fra gymsal mot Gardeveien

Brannklasse - - - -

Lydkrav - - - -

U-verdi Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K Maks 1,2 W/m2K

Solfaktor - - - -

Sikring mot innsyn - Sikring mot innsyn - Sikring mot innsyn

 VINDUSSKJEMA

11.08.2017

A 12.01.18 Endret lydkrav fra 43 dB til 38 dB
C

B 23.01.18 Krav til innbruddsikring fjernet

EB

EB

C 31.01.18 Presisering lydkrav 38 dB (rw+ctr) EB

Fasade nord eks. sit. 1:1

Forklaring ID:
g = Solfaktor og lydkrav
P = Sikring mot innsyn
Eks = Opprinnelig vindu skal ikke byttes
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